
300m lajit

Tyrrin kotka -kiertopalkinnosta 
kilpailtiin Hälvälässä Reservin am-
pumamestaruuskilpailujen yhtey-
dessä  24.08.2019 yhdeksännen 
kerran. Kilpailu on kivääri 300m 
ResUL:n mestaruuskilpailu lajei-
na 30ls makuu ja 3x20ls asentokil-
pailu.
Voikkaan Reserviupseerikerhon 
toimi vastuujärjestäjänä. Tänä 
vuonna Ismo Taskinen toimi am-
munnan johtajana apunaan kah-
deksan kerhomme talkoolaista. 
Kymenlaakson joukkue on nyt 
voittanut joukkuekilpailun kuusi 
kertaa ja kiertopalkinnon on kat-
kolla kymmenennen kilpailuker-
ran jälkeen piirillemme.
Tämän vuoden voittajajoukkuees-
sa ampuivat Antti Puhakka, Mika 
Piipponen, Jouni Jokinen, Mikko 
Mattila, Kari Uski ja Jarmo Järve-
lä. Makuukilpailussa Puhakka, 
Piipponen ja Jokinen saivat kol-
moisvoiton.

Teksti ja kuvat Pekka Mertakorpi 
ja Sakari Ahola

KYMENLAAKSON
RESERVIUPSEERI- JA RESERVILÄISPIIRIEN LEHTI                                

 35. VUOSIKERTA
NRO 3 SYYSKUU 2019

Reservin ampumamestaruuskilpailut  
Hälvälässä 24. - 25.8.2019
Reservin ampumamestaruuskilpailuihin 
Kymenlaaksosta osallistui jo ennakkoon arvioituna 
kilpailukykyinen 24 ampujan joukkue. Kymenlaakson 
joukkue voitti yleismestaruuden ylivoimaiseen tyyliin 
voittamalla kuusi lajia seitsemästä. Ohessa yhteenve-
toa tuloksista. 

Kilpailun suojelija, maavoimien komenta-
ja kenraaliluutnantti Petri Hulkko painot-
ti ampumataidon olevan sotilaan tärkein 
henkilökohtainen taito. Kymenlaakson voittoisa joukkue vasemmalta: Hannu Seppä, Mika Seppä, Sakari Ahola, Sanna Sihvola ja Juha Suurnäkki.

Mika Seppä sivusi tuloksella 190 kilpailuennätystä. (Alla)

ResUL:n paras pistooliampuja 2019 yht. ResUL:n paras kivääriampuja 2019 yht.
1. Teemu Lahti K-Suomi 1747 1. Lauri Lauste Satakunta 1318
2. Marko Talvitie E-Pohjanmaa 1731 2. Antti Puhakka Kymi 1301
3. Jaakko Sand Kainuu 1700 3. Jari Lehtinen K-Suomi 1295
4. Ari Meinander Kymi 1693 4. Vesa Torkko E-Häme 1275
 
ResUL:n Yleismestaruuspisteet 2019  
 yht. 
1. Kymenlaakso 9497 
2. Etelä-Häme 9355 
3. Pohjois-Savo 9135 
 
Itselataava kenttä   Kenttäammunta 
1. Kymenlaakso                     yht.               1. Kymenlaakso  yht.
 Mika Seppä 190  Jarmo Järvelä 156 
 Juha Suurnäkki 178  Antti Puhakka 149 
 Hannu Seppä 178 546 Sakari Ahola 148 453
 
25m pistooli   Pika-ammunta 
1. Kymenlaakso                      yht.                 1. Kymenlaakso  yht.
 Ari Meinander 570  Ari Meinander 573 
 Tomi Heikkilä 567  Olli Parén 565 
 Kalle Kangas 555 1692 Kalle Kangas 564 1702
 
50m 3x20ls   50m makuu 
1. Kymenlaakso                      yht.                1. Kymenlaakso  yht.
 Mika Piipponen 568  Antti Puhakka 593 
 Antti Puhakka 559  Mika Piipponen 588 
 Eila Väisänen 559 1686 Mikko Mattila 584 1765
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Suomen Turussa järjestetään 15. – 
17.11.2019 vapaaehtoisten maan-
puolustusjärjestöjen yhteinen 

”Aurajoen varrella”– liittojen yhteinen 
kokousviikonloppu. Järjestöjen koko-
usten lisäksi ohjelmassa on lauantai – 
iltana yhteinen iltajuhla sekä sunnun-
taina järjestettävä jumalanpalvelus, 
lippulinna ja – kulkue sekä valtakun-
nallinen maanpuolustusjuhla.

Suomen Reserviupseeriliiton 
liittokokouksessa Turussa 16.11. va-
litaan liitolle uusi puheenjohtaja 
kolmivuotiskaudeksi 2020 – 2022. 
Liiton nykyinen puheenjohtaja ma-
juri Mikko Halkilahti ilmoitti jo 
edellisen valinnan yhteydessä, ettei 
hän ole enää käytettävissä puheen-
johtajan tehtävään nykyisen kauden 
päättyessä.

Turun liittokokouksen asialistal-
la on puheenjohtajavaalin lisäksi 
myös liittovaltuuston valinta sekä 
kolmivuotissuunnitelman hyväksy-
minen vuosille 2020 – 2022.

Päätösvaltaa liittokokouksessa 
käyttävät jäsenyhdistykset. Liitto-

kokouksessa jäsenyhdistyksellä on 
yksi ääni jokaista jäsentään kohti. 

Oikeus liittokokouksessa käsitel-
tävien asioiden tekemiseen on jäsen-
yhdistyksillä ja reserviupseeripii-
reillä. Aloitteet on jätettävä liitto-
hallitukselle viimeistään kahdeksan 
viikkoa ennen kokousta eli Turun 
kokoukseen tehtävien aloitteiden on 
oltava liiton toimistossa viimeistään 
20.9. 

Reservin Ampumamestaruuskil-
pailut järjestettiin Hollolan Hälvä-
lässä 24. – 25.8.2019. 

Tämän vuoden kilpailuissa Ky-
menlaakson ampujat menestyivät 
erinomaisesti.

Kymenlaakso voitti yleismesta-
ruuden tuloksella 9497 pistettä. Ete-
lä-Häme oli toinen 9355 pisteellä 

ja Pohjois-Savo kolmas piste-
määrällä 9135.  

Paras kivääriampuja oli Lauri 
Lauste Satakunnasta, pistemäärällä 
1318.

Parhaana pistooliampujajana 
palkittiin Keski-Suomen Teemu 

Lahti, pistemäärällä 1747.
Kymenlaakson edustajista mes-

taruuksia henkilökohtaisissa kilpai-
luissa voittivat Hannu Seppä kolme, 
Eila Väisänen ja Tauno Lindström 
2 ja Mikko Mattila, Sakari Ahola, 
Jaani Mäkelä, 

Antti Puhakka, Mika Piispanen, 
Mika Seppä ja Sanna Sihvola kukin 
yhden henkilökohtaisen mestaruu-
den. 

Joukkueissa Kymenlaaksolaiset 
olivat parhaita 7 kilpailussa.

Lämpimät onnitteluni Kymen-
laaksolaisille ampujille. 

300m vakiokiväärissä, joka ei ol-
lut yleismestaruuslaji, Kymenlaak-
so sai 2 henkilökohtaista ja 3 jouk-
kuemestaruutta. Edellä mainitulla 
ja muilla hyvillä suorituksilla kier-
topalkinto ”Tyrrin Kotka” jäi ko-
mistamaan piirien toimistoa. 

Kaakkois-Suomen aluetoimiston 
päällikön vaihtotilaisuus pidettiin 
2.9.2019 Kouvolan Upseerikerholla. 
Edellinen päällikkö everstiluutnant-
ti Saku Muona luovutti päällikön 

tehtävät everstiluutnantti Timo Har-
tikaiselle. Kiitos Sakulle hyvästä 
yhteistyöstä ja Timolle onnea ja me-
nestystä uuteen tehtävään. 

Upseeriterveisin!

Pasi Laari
kapteeni

Kymenlaakson 
Reserviupseeripiirin 
puheenjohtaja

”Aurajoen varrella”  
– liittojen yhteinen kokousviikonloppu

Mikä on tyrsky 2020? Ky-
seessä on Reserviläisurhei-
luliiton valtakunnallinen 

syysjotos, joka järjestetään eteläi-
sessä Kymenlaaksossa, pääosin 
Kotkan saaristossa. Mukaan odote-
taan 50-60 partion voimin reilua 
200 osallistujaa. Järjestelyvastuus-
sa on Kymenlaakson reservipiirit, 
MPK:n,RESUL:in ja Puolustusvoi-
mien tuella. Tapahtuma on koko-
luokassaan suuri ja vaatii aktiivis-
ta osallistumista piirien puolelta 
toimitsijatehtäviin. Vaikka tapah-
tumaan on vielä aikaa reilu vuosi, 
on jo tässä vaiheessa syytä aloittaa 
puuhamiesten ja naisten rekrytoin-
ti. Kaikille halukkaille löytyy var-
masti tehtävä talkooväen joukossa. 

Yhdistykset ja kerhot voivat alkaa 
pohtimaan keskuudestaan innok-
kaita henkilöitä ja vaikka ottaa 
oman rastin järjestettäväkseen. Jär-
jestelyryhmä lähestyy loppuvuo-
den aikana Kymen piirien jäsenis-
töä asian tiimoilta, olkaa kuulolla!

Elämme parhaillaan aikaa, jona 
reserviläistoimintaan vaikuttaa la-
kimuutokset. Aselaki ja laki vapaa-
ehtoisesta maanpuolustuksesta on 
kiemuroineen aiheuttanut häm-
mennystä kentällä. On vielä hämä-
rän peitossa miten lait reserviläis-
toimintaan vaikuttavat. Toivotta-
vasti asiaan saadaan selkoa mah-
dollisimman pian.

Aluetoimiston päällikkö vaihtui 
2.9. Muonan Sakun siirtyessä mui-

hin tehtäviin, kiitokset hyvästä yh-
teistyöstä ja uudelle päällikölle Ti-
mo Hartikaiselle onnea uuteen teh-
tävään ja tervetuloa toimimaan re-
serviläisjärjestöjenkin kanssa.

Reservin ampumamestaruuskil-
pailuissa Hälvälässä Kymenlaakso 
kahmi itselleen yleismestaruuden, 
onnittelut loistavasta suorituksesta.

Rapsakkaa syksyn jatkoa

Olli Leisti
Kersantti

Kymenlaakson
Reserviläispiirin
puheenjohtaja

Tyrsky 2020
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Kaakkois-Suomen aluetoimiston 
päällikkönä 1.2.2017 lukien toimi-
nut everstiluutnantti Saku Muona 
luovutti aluetoimiston päällikkyy-
den seuraajalleen everstiluutnant-
ti Timo Hartikaiselle maanantai-
na 2.9.2019 pidetyssä tilaisuudes-
sa Kouvolan Upseerikerholla.

Vaihtoa oli todistamassa noin 
60 henkilön kutsuvierasjoukko 
aluetoimiston kumppaneista Ky-
menlaakson ja Etelä-Karjalan kun-
nista, eri järjestöistä ja yhteisöistä.

Everstiluutnantti Saku Muona 
siirtyi 1.9.2019 lukien Karjalan pri-
kaatin operatiiviselle osastolle ja 
everstiluutnantti Hartikaisen ai-
empi palvelustehtävä oli puoles-
taan kansainvälisissä tehtävissä.

Everstiluutnantti Timo 
Hartikainen esittäytyy:

Olen kotoisin Kuopion kupeesta 
Siilinjärveltä. Varusmiespalveluk-
seni suoritin Kainuun Prikaatissa 
Hoikankankaalla 1985–1986. Val-
mistuin Kadettikoulusta 74. kadet-
tikurssilta vuonna 1990. Valmis-
tumisen jälkeen palvelin Pohjois-
Karjalan Prikaatissa Kontioran-
nassa kranaatinheitinkomppanian 
eri tehtävissä opetusupseerista yk-
sikön päällikköön vuoden 1995 
syksyyn asti. Seuraavat kolme 
vuotta työskentelin kadettien opet-
tajana Maanpuolustuskorkeakou-
lussa Santahaminassa. Tämän jäl-
keen opiskelin lähes kaksi vuotta 
esi- ja yleisesikuntaupseerikurs-
seilla Maanpuolustuskorkeakou-
lussa. Vuoden 2000 syksyllä muu-
timme perheeni kanssa pysyvästi 
Kouvolaan ja aloitin työt toimisto-
päällikkönä Utin jääkärirykmen-
tissä. Vuoden 2004 keväällä sain 
siirron osastoesiupseeriksi Pääesi-

kuntaan Maavoimien ilmailuosas-
tolle Helsinkiin. Syksyllä 2006 siir-
ryin Karjalan prikaatiin operatii-
visen osaston päällikön tehtävään, 
josta siirryin vuoden 2008 kevääl-
lä Pääesikunnan operatiiviselle 
osastolle. Vuoden 2009 syksyllä 
sain siirron Kouvolaan Itä-Suo-
men sotilasläänin esikunnan ope-
ratiiviselle osastolle. Keväästä 2010 
kesään 2012 työskentelin erikois-
jääkäripataljoonan komentajana 
Utin jääkärirykmentissä. Tämän 
jälkeen siirryin sektorin johtajan 
tehtävään maavoimien esikunnan 
operatiiviselle osastolle Mikkeliin. 

Kansainvälisissä tehtävissä olen 
palvellut KFOR -operaatiossa Ko-
sovossa 2003–2004, kaksi eri ker-
taa ISAF -operaatiossa Afganista-
nissa 2006–2007 ja 2013, yhteys-
upseerina USA:n erikoisjoukkojen 
esikunnassa (USSOCOM) Tam-
passa vuosina 2015–2017 sekä 
UNIFIL -operaation esikunnassa 
Libanonissa 2018–2019. Libano-
nista palasin kotimaan tehtäviin 
Karjalan prikaatiin tämän vuoden 
toukokuussa. 

Asumme vaimoni kanssa Kou-
volassa. Kolme täysi-ikäistä las-

tamme ovat jo muuttaneet omil-
leen eri puolille Suomea. Harras-
tan aktiivisesti kuntoliikuntaa ja 
kesäkaudella myös moottoripyö-
räilyä. Olen myös aktiivinen penk-
kiurheilija, kesällä seuraan mielui-
ten pesäpalloa ja talvella koripal-
loa.

Aloitan hyvillä mielin työsken-
telyn aluetoimiston päällikkönä ja 
odotan innolla yhteistoimintaa eri 
viranomaisten ja yhteistyökump-
paneiden kanssa Kymenlaakson ja 
Etelä-Karjalan alueella. Sakulle kii-
tokset erittäin hyvin tehdystä työs-

tä ja menestystä jatkossa.
Toivotan teille kaikille Kymen 

Salpa lehden lukijoille oikein hy-
vää alkanutta syksyä ja menestys-
tä loppuvuoteen!

Karjalan prikaati,
Kaakkois-
Suomen 

puolustaja

Ajankohtaista Kaakkois-Suomen aluetoimistosta

”Kävipä minulla hyvä tuuri, kun voitin jäl-
leen arpajaisissa!” ”Kylläpä sinulla on hy-
vä onni, kun satuit saamaan noin hyvän 
työpaikan.”  Jotakin tällaista saatamme 
kuulla, tai ehkä itsekin sanoa, jos 
tunnemme,että meitä on onnistanut, tai 
kaverille on käynyt hyvin.

Mitä onni oikeasti on? Olenko minä, 
tai oletko sinä onnellinen ihminen? Voi-
ko ihminen itse löytää oman onnensa. On-
ni sanalla voidaan siis tarkoittaa ja ym-
märtää monenlaisia asioita.

Onko onni sama asia, kuin siunaus?  
Ainakin ajattelen niiden tarkoittavan jo-
takin myönteistä, positiivista. Niillä on-
kin varmaan paljon yhtäläisyyksiä. On-
nesta on riimitelty runoja, kirjoitettu kir-
joja, sekä tehty lauluja: ”Onneni on olla 
Herraa lähellä”.. ”Kell onni on, se onnen 
kätkeköön..”

Siunauksestakin on tehty monia lau-
luja: ”Sinua siunata tahdon...” ”Siunaa ja 
varjele meitä...”

Siunauksesta sanotaan, että se on Ju-
malan läsnäoloa ja huolenpitoa tässä maa-

ilmassa. Vain Jumala voi antaa siunauk-
sen, sillä hänen hyvyytensä ja armonsa va-
rassa saamme täällä joka päivä elää ja vael-
taa.

Kun me joskus tunnemme 
onnistuvamme jossakin asiassa, 
tai tehtävässä ja menemme  iloi-
sena siitä kertomaan kaverille, tai 
ystävälle, saattaa ehkä käydä niin, 
että saamme vastaamme aivan 
erilaisen reaktion, kuin olimme 
odottaneet. Toinen saattaa tor-
jua, tai jopa mitätöidä koko asi-
an ja ilmaista sen jonkinlaisena pettymyk-
senä. Olemmeko me tällaisia ihmisiä?  On-
ko niin, että me emme oikein osaa iloita 
toisen onnesta ja onnistumisesta, vaan eh-
kä sisimmässämme saatamme kadehtia 
toista. Voimme ehkä hymyssä suin toivot-
taa toiselle onnea ja menestystä, mutta eh-
kä silti toivomme, ettei hän oikeasti on-
nistuisi.  Jos me näin elämme ja ajattelem-
me, ei meidän elämässämme voi oikeasti 
olla todellista siunausta.

  Raamatussa puhutaan siunauksesta 

hyvin paljon ja monessa kohdin. Eräs tu-
tuimpia kohtia on se, jossa Jeesus siunaa 
lapsia. (Mark.10:16) ”Hän otti lapset sy-

liinsä, pani kätensä heidän pääl-
leen  ja siunasi  heitä.” Tämä sama 
lupaus koskee kyllä kaikkia ihmi-
siä. Tahdommehan ottaa tämän ar-
mon vastaan ja myös siunata toi-
nen toisiamme.

  Jos ajattelemme, että siunaus 
on yhtä kuin onni, onnistuminen, 
tai menestys, niin tarkoittaako se 
silloin sitä, että jos me epäonnis-

tumme, tai meille käy huonosti,  ettei mei-
dän päällämme enää olekaan Jumalan siu-
nausta. Tarkoittaako se sitä, ettei Jumala 
ole kuullutkaan meidän rukoustamme, tai 
ettei Hän ainakaan vastaa niihin. 

  Hyvin useinhan me ihmiset epäon-
nistumme ja koemme suuria pettymyk-
siä. Jumala ei aina vastaa rukouksiimme 
heti,eikä ehkä sillä tavalla, kuin me toi-
vomme ja odotamme. Hänellä kuitenkin

on omat aikataulunsa ja tapansa toi-
mia. Hän tuntee elämämme ja tarpeem-

me parhaiten.
  Me ihmiset olemme hyvin erilaisia. 

Meillä on elämältä monenlaisia odotuk-
sia , toiveita ja tarpeita, sekä myöskin unel-
mia. Jotkut ovat hyvin vähään tyytyväisiä 
ja ovat onnellisia.  Toisille ei taas riitä mi-
kään. Vaikka pankkitilillä on miljoonia, 
on huvilat, veneet ja autot, niin aina pitäi-
si saada enemmän ja nopeasti.

Jos ihmistä  hallitsee voimakas oman 
edun tavoittelu, ahneus, ylpeys ja tyyty-
mättömyys, niin on vaikea uskoa että sel-
lainen ihminen olisi kovin onnellinen.

  Joku on sanonut, että paras tapa saa-
vuttaa oma onni, on tehdä toiset onnelli-
siksi, tehdä toisille hyvää. Sillä, antaessaan, 
myöskin itse saa.

Kun Jumala saa antaa ihmiselle todel-
lisen siunauksen, silloin hän voi myöskin 
olla onnellinen.

Hannu Tuomala

Onni vai siunaus

Kaakkois-Suomen  
aluetoimiston päällikkö vaihtui

Uusi päällikkö evl Timo Hartikainen vasemmalla ja väistyvä päällikkö evl Saku Muona oikealla. Kuva Olli-Pekka Männistö

Kaakkois-Suomen aluetoimiston uusi 
aluepäällikkö evl Timo Hartikainen. Kuva 
Leevi Lassila
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Paraatijoukkojen katselmus.
Kuva Karjalan prikaati

Helteinen kesä on takana ja 
melko paljon reserviläisiä 
koskettavia asioita on ta-
pahtunut edellisen nume-
ron jälkeen. Varsinkin hal-
linnollisen puolen tapahtu-
mat ovat hämmentäneet. 
Ampumakoulutus siirtyi 
MPK:lta PV:lle, mutta 22.8. 
annetulla asetuksella MPK 
jatkaakin koulutusta. Myös 
uudistuneen aselain tulkin-
ta hämmentää. Jälkimmäi-
sen osalta piirit ovatkin 
puuhaamassa asioita selki-
yttävää yhteistapaamista 
poliisiviranomaisen kans-
sa. 

Reserviläisten osalta ke-
sä on ollut vilkasta ampu-
makilpailujen aikaa. Perin-
teiset, piirin sisäiset kisat on 

käyty, mutta piireistä on lä-
hetetty joukkueet myös val-
takunnan tason kilpailui-
hin, joita olivat SRA-am-
muntojen SM-kilpailut 
Syndalenissa, perinneasei-
den SM-kilpailut Keuruul-
la, sekä reserviläisammun-
tojen SM-kilpailut Hollo-
lassa. Menestystäkin on tul-
lut, siitä erityismaininnan 
ansaitsee viimeksi maini-
tuissa mittelöissä piirin 
joukkueen erinomainen 
suoritus, joka toi yleiskil-
pailun voiton.  

Reserviläisten tärkeän 
yhteistyökumppanin, 
Kaakkois-Suomen aluetoi-
miston päällikkö on vaih-
tunut 2.9. Uusi päällikkö evl 
Timo Hartikaisen esittäy-

tyy aluetoimiston omalla 
palstalla tässä numerossa.  

Syksyn toimintaa lei-
maa valtakunnallinen tur-
vallisuustapahtuma, jonka 
isäntänä Kouvola toimii, ja 
jossa reserviläisillä on kan-
nettavana oma kortensa ke-
koon. Syksyn muuhun oh-
jelmaan kuuluu reserviup-
seerien YT-päivä ja Ukon-
tie-rynnäkkökiväärikisa 
Vekaranjärvellä, sekä reser-
viläisten ampuma- ja maas-
tokilpailu Tyrrissä, josta on 
syytä muistuttaa, että se on 
Puolustusvoimien tukea 
nauttiva tapahtuma ja edel-
lyttää tietysti osallistujia, 
jotta tuki jatkuisi. Kilpailu 
on siltäkin osin poikkeuk-
sellinen, että sen järjestävät 

Elimäen ja Kouvolan RU-
kerhot yhdessä Utin jääkä-
rirykmentin kanssa. Aiem-
minhan ovat RK-ammun-
nat olleet vain MPK:n ja 
PV:n järjestämiä.  Kilpailus-
ta saa kerrytetyksi kertaus-
harjoitusvuorokauden hel-
posti ja mieluisissa puitteis-
sa. Eikä sitä suunnistusosi-
ota kannata hätkähtää, reit-
ti on kuulemma helppo. 
Vielä ehtii ilmoittautua. 

Piirien syyskokouksissa 
noudatetaan kevätkokous-
ten mallia. Elikkä kokouk-
set pidetään samaan aikaan 
ja samassa paikassa, ja var-
sinaisia kokouksia edeltää 
yhteinen osio.  Toivottavas-
ti tästä saamme muodoste-
tuksi perinteen, niin että 

vakioesitelmöitsijä PV sel-
viää yhdellä esitelmällä syk-
sylläkin. Piirien syysko-
kouskutsut tässä lehdessä.

Ja lopuksi vielä muistu-
tan, että vaikka Kymen Sal-
pa-lehden jakelu koteihin 
taloudellisista syistä jou-
duttiin lopettamaan, sen 
painamista ei ole lopetettu. 
Sitä voivat yhdistykset, tai 
kuka hyvänsä reserviläinen 
edelleen noutaa piiritoimis-
tolta luettavakseen, kunhan 
sopii noutoajan.  

Toiminnantäyteistä 
syksyä!
 
Leevi Lassila
Toiminnanjohtaja

Syksy saa…

Karjalan prikaatin saapumi-
serän ll/2019 alokkaiden va-
latilaisuus ohimarsseineen 
vietettiin juhlallisin menoin 
9.8. Karjalan prikaatin va-
ruskunnassa Vekaranjärvel-
lä.  Saapumiserän vahvuus 

on 1790 alokasta, joista nai-
sia 112.  Vahvimmin alueis-
ta edustettuna oli Uusimaa, 
josta alokkaita oli 1022.  Ka-
uimpaa varusmiespalvelus-
ta Vekaranjärvelle suoritta-
maan tulleet olivat Rovanie-

meltä, jopa ulkomailta asti. 
Kun alokkaiden lisäksi mu-
kaan lasketaan heidän lähei-
sensä, prikaatin henkilö-
kunta, kutsuvieraat sekä ai-
emman saapumiserän va-
rusmiehet, oli varuskunnas-

sa melkoinen kuhina hetken 
aikaa, yhteensä n. 8000 hen-
keä. Valatilaisuuteen liitty-
vän ohimarssin otti vastaan 
Karjalan prikaatin uusi ko-
mentaja, eversti Jukka Joki-
nen. Valan esilukijana toimi 

kansanedustaja, reservin 
luutnantti Antti Häkkänen.  
Terveiset valatilaisuuteen toi 
Karjalan lennoston Hornet-
hävittäjä ylilennollaan. Pe-
rinteiseen tapaan valatilai-
suuteen kuului Puolustus-

voimien kalustoesittely, jo-
ka herätti suurta kiinnostus-
ta.

Teksti Leevi Lassila

Valatilaisuus Karjalan prikaatissa

Valatilaisuuteen osallistuivat prikaatin komentaja, eversti Jukka Jokisen 
(vasemmalla) lisäksi valtiopäiväneuvos, Reserviläisliiton kunniapuheen-
johtaja Mikko Pesälä (keskellä), sekä valan esilukijana kansanedusta-
ja, reservin luutnantti Antti Häkkänen. 
Kuva Leevi Lassila

Puolustusvoimien kalustoesittely 
kiinnosti yleisöä. 
Kuva Karjalan prikaati
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Karjalan prikaatille uusi lippu

Karjalan prikaatissa otettiin 
käyttöön sen historian seit-
semäs lippu asiaankuuluvin, 
juhlallisin menoin Vekaran-
järven varuskunnassa 

3.5.2019. Vielä melko tuo-
reelle toiminnanjohtajalle ti-
laisuus tarjosi paljon uutta, 
mielenkiintoista tietoa pri-
kaatin ja lipun historiasta, se-
kä lipun merkityksestä soti-
lasosaston ylpeyden, kunni-
an, hengen  ja tahdon sym-
bolina.  Prikaatin lipun on 
suunnitellut professori Caro-
lus Lindberg ja sen on vah-
vistanut valtionhoitaja, ken-
raali C.G.E Mannerheim 
14.6.1919. Lipulla on siis ikää 
sata vuotta. Upeassa lipussa 
kuvataan Suomen vaakuna, 
jota ympäröi laakeriseppele. 
Lisäksi oli kenraali Manner-
heim määrännyt kesällä 
1919, että silloisen Karjalan 

Kaartin Rykmentin (KKR) 
lipputangon kärkeen on kiin-
nitettävä IV-luokan Vapau-
denristin lisäksi nauhat, joi-
hin oli kultakirjaimin painet-
tava niiden taistelupaikkojen 
nimet, joissa KKR oli kun-
nostautunut: Venäjänsaari, 
Vuoksenrintama ja Rautu. 
Tasavallan presidentti hy-
väksyi lipun vuonna 1920. 
Lippu naulattiin 15.5.1921 
Katajanokan upseerikasi-
nossa ja vihittiin seuraavana 
päivänä Armeijan lippujuh-
lassa Senaatintorilla. 

Lipun heraldinen selitys 
(Juhani Vepsäläinen/Sota-
museo 1998): Valkoisessa 
kaartin lipussa päätunnukse-

na on Suomen Suuriruhti-
naskunnan kruunullinen 
vaakuna avoimen vihreän si-
nisellä nauhalla sidotun laa-
kerinlehtiseppeleen ympä-
röimänä. Saatekuviona lipun 
nurkissa keltaisella kruunul-
la kruunatut Karjalan vaaku-
nan hopeanharmaat panssa-
roidut, taistelevat käsivarret.

Karjalan prikaatin seit-
semäs lippu naulattiin 27 
naulalla, joista järjestykses-
sään 15. naulan naulasi Ky-
menlaakson Reserviupsee-
ripiiri ry:n puolesta ko. kun-
niatehtävän saanut toimin-
nanjohtaja Leevi Lassila.

Teksti Leevi Lassila

Karjalan prikaatin lippu.

Lipun 15. naulan naulasi toiminnanjohtaja Leevi Lassila
Kuva Paavo Mikkonen

Puolustusvoimien kutsu-
mana nelisenkymmentä re-
serviläistä oli saapunut ko-
lean ja sateisen kevätsään 
vallitessa seuraamaan Kar-
jalan tykistörykmentin 
epäsuoran tulen ammunto-
ja Pahkajärvelle 2.5. Ensin 
tutustuttiin 122 mm:n H63-
haupitsiin ja sillä tapahtu-
vaan tulitukseen tulituspai-
kalla, ja sitten siirryttiin 
muutaman kilometrin pää-
hän tulenjohtopaikalle, jos-
ta päästiin toteamaan seu-
raavan tulitussarjan osuvan 
tarkasti maaliinsa, kuinkas 
muuten. Reserviläisten op-
paana tapahtumassa toimi 
kapteeni Matti Heikkilä. 
Ammuntojen jälkeen siir-
ryttiin sotilaskotiin, jossa 
kahvittelun lomassa kaptee-

ni Heikkilä esitteli varus-
kuntaa ja asevelvollisuus-
asioita yleensä, ja hänelle 
oli mahdollisuus myös esit-
tää kiinnostavia kysymyk-
siä, joita reserviläisillä oli-
kin koko joukko. Lopuksi 
tutustuttiin varuskunnassa 
Amos-kranaatinheitinjär-
jestelmään sekä mielen-
kiintoiseen uutuuteen, 
Moukariksi kutsuttuun ete-
lä-korealaiseen 155 mm:n 
panssarihaupitsi K9 Thun-
deriin, joita Puolustusvoi-
mien lähiaikojen hankinta-
listalla on kaikkiaan 48 kpl. 
Reserviläiset kiittävät Kar-
jalan tykistörykmenttiä täs-
tä tutustumismahdollisuu-
desta.

Teksti Leevi Lassila

Reserviläiset seuraamassa  
epäsuoran tulen ammuntoja Pahkajärvellä

Moukari, Kuva Leevi Lassila

Näkymiä tulenjohtopaikalta, Kuva Eero Asikainen

Haupitsi 122H63, Kuva Leevi Lassila
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KYMENLAAKSON RESERVILÄISPIIRI ry
TAPAHTUMAKALENTERI 2019 

SYYSKUU 
16.9. Hengellinen toimikunta, kokous
21.-22.9. RESUL Päämajajotos, Mikkeli 
21.9. Reserviläispäivä, Tyrri
24.9. Piirihallituksen kokous, piiritoimisto
28.9. RESL 300 m kivääri, Hollola
LOKAKUU
3.10. Sota-ajan lauluilta, Kuusankoski srk-keskus
19.10. RESUL Maastokilpailu, Kangasniemi
29.10. Piirin syyskokous, Pyhtää
MARRASKUU 
4.11. PYT/Kymen Salpa lehtitoimikunnan kokous, piiritoimisto  
15.-17.11. RES, Syyskokoustapahtuma, Turku  
25.11. Piirihallituksen järjestäytymiskokous, piiritoimisto  
30.11. Talvisodan alkamisen muistotilaisuudet paikkakuntakohtaisesti

Hengellisen perheillan pe-
rusajatus kiteytyy hengelli-
sen toimikunnan puheen-
johtaja Pentti Kiven tilaisuu-
dessa pitämään puheeseen, 
jonka mukaan Hengellinen 
perheilta ei tarkoita sitä, et-
tä osallistujalla tukisi olla 
perhe, vaan sitä, että ”me 
seurakunnassa olemme yh-
tä, isoa Jumalan perhettä. Jo-
ten älä tunne itseäsi miten-
kään vieraaksi tässä tilaisuu-
dessa missä jokainen meis-
tä on tämän suuren perheen 
lapsi”.

Kivi jatkaa:
Joka vuosi näin kesän 

korvalla olemme kokoontu-
neet yhteen viettämään 
Hengellistä perheiltaa, jon-
kun Kouvolan alueen seura-
kunnan järjestämään tilai-
suuteen. Tänä vuonna vuo-
rossa on Anjalankosken seu-
rakunta. Edellisellä kerralla 
olimme Inkeroisissa, nyt on 
vuorossa Myllykoski.  

Kivi muisti puheessaan 
tänä vuonna hengellisen toi-
mikunnan puheenjohtajan 
tehtävästä pois jättäytynyttä 
Juha Pesosta:     

Tänään meillä on aihet-
ta kiitokseen: Pitkäaikainen 

reserviläisten hengellinen 
puheenjohtaja rovasti Peso-
nen jätti keväällä reservi-
puolen tehtävät seuraajal-
leen. Vuosia on vierinyt ja 
rovastimme on tullut tutuk-
si niin hengellisissä kuin 
maallisissa kanssakäymisis-
sämme. Kiitos vielä kerran, 
Juha!  Ethän Sinä mihinkään 
katoa, toimit edelleen vete-
raanipuolella joten yhteistä 
taivalta riittää jatkossakin.

Juha Pesonen kukitettiin 
kiitokseksi työstään hengel-
lisen toimikunnan puheen-
johtajana.

Kivi toi esille sota-aika-
na kirjeen myötä lähetetty-
jä ajatuksia rintamalta: 

Kirje siltä jostain on ai-
na kiva saada. Näin rauhan 
aikana meidän taitotasom-
me on kohonnut niin pal-
jon, että kirje paperisena ei 
juurikaan kulje, vaan vies-
tittely netin kautta on tätä 
päivää. Eräässä kirjeessä 3. 
päivä lokakuuta 1941 mies 
kirjoittaa kotiväelle matkal-
la Petroskoihin:

Rakas Eeva.  
Kiitos nyt ensin kahdes-

ta kirjeestä, ne sain molem-
mat eilen illalla, sekä kiitos 
myöskin paketista senkin 
sain yhtä aikaa kirjeiden 
kanssa. Kyllä ne täällä me-
nee, mutta postissahan on 
kielletty mitään ruokatava-
raa lähettämästä, mutta tä-
mähän tuli nyrkkipostissa. Ei 
täällä nyt sentään mitään 
erikoisesti tarvi, mutta on-
han sentään vähän vaihtelua 
ja kyllä voi on aina parasta, 
kun sitä sopii käyttää puu-
ron kanssakin. Sain minä 
Meliniltä myös suulliset ter-
veiset kiitos niistäkin, hän tu-
li vähän ennemmin ja pake-
tit tuli perästä, sillä ei hän 
niitä sitten ruvennut kanta-
maan kun oli auto pian tän-
ne tulossa. Meillä oli nyt sel-
lainen kolmen päivän reissu, 
rämmittiin täällä Karjalan 
soilla ei siellä päässyt muu-

ten kun kävellen, oli koko 
rykmentti ja jokaisella oli 
muona muassa. 1 kg sian 
lihaa(sylttyä), ¼ kg voita, ¼ 
kg sokeria, sekä teetä ja lei-
pää sen kun kukin halusi ot-
taa. Kyllä sota on kovaa hom-
maa. Etenkin oikein linja-
miehillä, kun ensin sellaiset 
matkat kävelee, ja sitten hyö-
kätään heti sen jälkeen ja yöt 
ovat asemissa.

 
Näin kirje tavallaan rauhoit-
teli kotiväkeä. Periaatteessa 
ei ehkä olisi saanut kertoa 
muonitustilanteesta. Näin 
jäi meille jälkeen tuleville ai-
to todistus, ettei nälässä ol-
tu. Samoin oli evankeliumin 
siirto Israelista muualle 
maailmaan. Seuraavaksi 
kappale Uudesta testamen-
tin Paavalin kirjeestä efeso-
laisille:

”Ottakaa päällenne Ju-
malan koko sota-asu, voi-
daksenne pahana päivänä 
tehdä vastarintaa ja kaikki 
suoritettuanne pysyä pystys-
sä. Seisokaa siis kupeet to-
tuuteen vyötettyinä, ja ol-
koon pukunanne vanhurs-
kauden haarniska ja kenkinä 
jaloissanne alttius rauhan 
evankeliumille. Kaikessa ot-
takaa uskon kilpi, jolla voit-
te sammuttaa kaikki pahan 
palavat nuolet, ja ottakaa 
vastaan pelastuksen kypärä 
ja Hengen miekka, joka on 
Jumalan sana.” 

Kivi kohdisti osan pu-
heestaan erityisesti läsnä ol-
leille veteraaneille:  

Paavali kehottaa Efeso-
laisia olemaan lujia ja pitä-
mään puoliaan Hengen mie-
kalla, silloin viesti vietiin sa-
nallisesti. Kirjeet olivat kä-
sittääkseni hengen lujitta-
miseksi.

Niin se oli meilläkin kun 
te, veteraanit, lähditte pitä-
mään Isänmaatamme va-
paana vieraan ikeen alaisuu-
desta: Tämä sama teksti 
muuntui silloin vain maal-
lisen univormun käyttöön ja 
kehotus sammuttaa palavat 
nuolet löysivät kohteensa pi-
täessänne yllä uskoa vapau-
desta.

Nyt rauhan aikana on 
hyvä palauttaa mieliin, että 
teksti, jota luemme Raama-
tusta on väkevä ja eteenpäin 
vievä. Hengellinen sotisopa 
ei tule monellekaan mieleen 
kun on kyse vaelluksesta Ju-
malan viitoittamalla tiellä. 
Olemme nauttineet Suo-
messa sitten kuninkaan 
ajoista lähtien pisintä rau-
hanaikaa. Rukoilkaamme, 
jotta tämä aika saa jatkua.

Illan aikana kuultiin mu-
siikkiesityksiä ja lopuksi 
kappalainen Johanna Peso-
nen piti hartauden.

Teksti Pentti Kivi

Hengellinen perheilta ti 11.6. 2019 Myllykosken 
Seurakuntakodilla vietettiin tosi leppoisissa tunnelmissa

Laulua esitti Myllykosken Reserviupseerien kuoro
Kuva Pentti Kivi

Juha Pesonen kukitettuna. Seisten kiitospuhetta seuraavat Pentti Kivi (vas) ja Johanna Pesonen  
Kuva Seppo Pietarila

KYMENLAAKSON RESERVIUPSEERIPIIRI
TOIMINTAKALENTERI  2019 

SYYSKUU
La 14.9. Karjalan Prikaatin ja kerhojen YT-päivä Vekaranjärvi
Ma 16.9. Hengellisen tmk:n kokous 
La 21.9.  Reserviläispäivä (ampuma- ja maastokilpailu) Tyrri
Pe-su 27. -29.9. RESUL Päämajajotos Mikkeli 

LOKAKUU
To 3.10. Sota-ajan lauluilta Kuusankoski
La 19.10. RESUL -maastokilpailu Kangasniemi
Viikko 42 Rahanjako III / 2019
Viikko 42 Kenttäposti 5 / 2019
Ma 14.10. Piirihallituksen kokous 5/ 2019 ABC- Anjalankoski
Ma 28.10.? Isoympyrän viesti Hamina 
Ti 29.10. Piirin syyskokous  Pyhtää

MARRASKUU
Ma 4.11. PYT- ja Kymen Salpa tmk 4/2019 Piiritoimisto
Pe 15.11. Liittohallituksen kokous 4/2019 Turku
La 16.11. Liittokokous Turku
La 30.11. Talvisodan alkamisen muistotilaisuudet

JOULUKUU
Ma 2.12.  Kymen Salpa 4/2019, aineistopäivä
To 5.12. Reservin ylennys Hamina 
Pe 6.12. Itsenäisyyspäivän tilaisuudet
Ma 9.12. Piirihallituksen kokous 6/ 2019,1/2020 ABC- Anjalankoski
Pe 13.12. Kymen Salpa 4/ 2019 ilmestyy
La 14.12. Liittovaltuuston kokous   (uusi valtuusto) Helsinki
Viikko 50  Rahanjako IV / 2019
Viikko 50 Kenttäposti 6 / 2019
Viikko 51 Joulutulet ja adventtihartaudet
Ti 24.12. Jouluaaton hartaustilaisuudet

Huom! Muutokset mahdollisia
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Piirihallituksen kokous 
19.8. järjestettiin UPM Ky-
min tehtailla Kuusankos-
kella. Tilaisuus aloitettiin 
ennen varsinaista kokousta 
tehdasesittelyllä Koskelas-
sa. Vierailun isäntinä olivat 
paikallisjohtaja Jyri Kylmä-

lä ja tuotantopäällikkö Pek-
ka Mertakorpi. Tehdaskier-
roksella tutustuttiin ensin 
sellutehtaan energiantuo-
tantoon soodakattilan val-
vomossa sekä sellun kuiva-
tukseen ja sellupaalien paa-
laukseen kuivatuskoneella. 

Tämän jälkeen kierrettiin 
paperitehdas tutustumalla 
paperikone 8 -linjalla pape-
rin tuotantoon ja jalostuk-
sessa A4-toimistopaperei-
den ja isojen graafisten ark-
kien leikkaukseen. Kierrok-

sella ja sen aikana käydyis-
sä keskusteluissa saivat pii-
rihallituksen jäsenet selke-
än kuva siitä, miten integ-
roidussa sellu- ja paperiteh-
taassa raakapuusta syntyy 
sellua, energiaa sekä pape-

ria niin rullina kuin arkkei-
na. 

Tehdaskierroksen jäl-
keen tilaisuus jatkui piirihal-
lituksen kokouksella Koske-
lassa.

Piirihallitus kiittää vie-

railusta ja sen järjestelyistä 
isäntiämme.

Kuva Leevi Lassila
Teksti Pekka Mertakorpi

Reserviupseeripiirin hallitus vieraili  
UPM Kymin sellu- ja paperitehtaalla  

Kuvassa piirihallitus paperikone 8:n konehallissa.

UPM Kymin sellutehdas ja UPM Communication Papers Oy:n Kymin paperitehdas tänään.

|  © UPM

1

UPM Kymi lyhyesti
Kymi on energiatehokas sellun, energian ja 
paperin tuotannon tehdasintegraatti.
Paperitehtaan ja sellutehtaan 
palveluksessa on noin 700 henkilöä.

Tuotteitamme ovat:

– Päällystetty ja päällystämätön 
hienopaperi, rullina ja arkkeina
Käyttö: painopaperit, 
toimistopaperit, digipaperit, 
erikoispaperit
Tuotantokyky 710 000 t/v

– Valkaistu koivu- ja havusellu 
Käyttö: erilaiset paperit, kartonki, 
pehmopaperit 
Tuotantokyky 870 000 t/v

Sähköomavaraisuus 85 %. 
Biopolttoaineiden osuus energian 
tuotannosta noin 90 %.

Kymin tehdasalue Kuusankoskella

Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry
SYYSKOKOUSKUTSU

Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry:n syyskokous pidetään tiistaina 29.10.2019 klo.19.00 al-
kaen Pyhtäällä Stockforssin alueella sijaitsevassa Patruunantalossa, osoite Harjuntie 111 49270 
PYHTÄÄ. Ennen varsinaista kokousta pidetään Reserviläispiirin kanssa yhteinen ohjelmaosuus. 

RESERVILÄISPIIRIN KANSSA YHTEINEN OHJELMA
Kahvitarjoilu ja klo 17.30
valtakirjojen tarkastus

1. Tervetulotoivotus klo 18.00  Puheenjohtaja Olli Leisti
2. Kokouspaikan esittely   Patruunantalon edustaja 
3. Tietoisku vakuutuksista   OP Pohjolan edustaja
4. Kokousesitelmä rauhanturvaamisesta Aluetoimiston päällikkö, 
      everstiluutnantti Timo Hartikainen  
5. Palkitsemiset ja huomionosoitukset  Puheenjohtaja Olli Leisti
      
Varsinainen kokous klo 19.00 
ESITYSLISTA
1. Kokouksen avaus
2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, 2 pöytäkirjan tarkastajaa ja 2 ääntenlaskijaa
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.
4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys.
5. Valitaan piirihallituksen (piirin) puheenjohtaja sekä ensimmäinen ja toinen varapuheenjoh-

taja vuodeksi 2020. 
6. Valitaan piirihallituksen muut jäsenet v 2020 (yksi jäsen alkavaa 200-jäsenlukua kohti) se-

kä kullekin henkilökohtainen varajäsen.
7. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille varahenkilöt v. 2020
8. Valitaan Suomen Reserviupseeriliiton sääntöjen edellyttämä ehdokas liittohallitukseen.
9. Valitaan Suomen Reserviupseeriliiton sääntöjen edellyttämät edustajat liittokokoukseen.
10. Valitaan Suomen Reserviupseeriliiton sääntöjen edellyttämät ehdokkaat varajäsenineen liit-

tovaltuustoon.
11. Päätetään yhdistyksen sääntöjen muuttamisesta Reserviupseeriliiton mallisääntöjen mu-

kaisiksi.
12. Vahvistetaan piirin toimintasuunnitelma v. 2020
13. Vahvistetaan piirin jäsenmaksu v. 2020
14. Vahvistetaan piirin talousarvio v. 2020
15. Käsitellään muut piirihallituksen esittämät sekä jäsenyhdistysten vähintään (7) päivää en-

nen kokousta piirihallitukselle kirjallisesti piirin kokouksen käsiteltäväksi esittämät asiat, ei 
kuitenkaan yhdistyslain 23. §:ssä mainittuja, ellei niitä ole kokouskutsussa mainittu.

16. Kokouksen päättäminen.
 
Piirin kokouksessa on jäsenyhdistyksellä yksi (1) ääni jokaista jäsenmääränsä alkavaa satalukua 
kohti seuraavasti: Kouvola 4, Hamina 3, Karhula ja Kotka 2, sekä Elimäki, Iitti, Inkeroinen, Jaala, 
Kuusankoski, Myllykoski, Pyhtää, Virolahti-Miehikkälä ja Voikkaa 1. 

Piirihallitus

Kymenlaakson Reserviläispiiri ry
SYYSKOKOUSKUTSU

Kymenlaakson Reserviläispiiri ry:n syyskokous pidetään tiistaina 29.10.2019 klo.19.00 alkaen 
Pyhtäällä Stockforssin alueella sijaitsevassa Patruunantalossa, osoite Harjuntie 111 49270 PYH-
TÄÄ. Ennen varsinaista kokousta pidetään Reserviupseeripiirin kanssa yhteinen ohjelmaosuus. 

RESERVIUPSEERIPIIRIN KANSSA YHTEINEN OHJELMA

Kahvitarjoilu ja klo 17.30
valtakirjojen tarkastus

1. Tervetulotoivotus klo 18.00  Puheenjohtaja Olli Leisti
2. Kokouspaikan esittely   Patruunantalon edustaja 
3. Tietoisku vakuutuksista   OP Pohjolan edustaja
4. Kokousesitelmä rauhanturvaamisesta Aluetoimiston päällikkö, 
      everstiluutnantti Timo Hartikainen  
5. Palkitsemiset ja huomionosoitukset  Puheenjohtaja Olli Leisti
   
Varsinainen kokous Klo 19.00   
ESITYSLISTA:  
1. Kokouksen avaus     
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, 2 pöytäkirjan tarkastajaa ja 2 ääntenlaskijaa
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus sekä osanottajat (viralliset)
4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys
5. Vahvistetaan piirin toimintasuunnitelma 2020 
6. Vahvistetaan piirin vuoden 2020 jäsenmaksu
7. Vahvistetaan piirin talousarvio vuodelle 2020 
8. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille varahenkilöt tilikaudelle 2020
9. Päätetään piirihallituksen jäsenten lukumäärästä seuraavaksi toimikaudeksi sääntöjen 10 

§:n määräämissä rajoissa. 
10. Valitaan piirihallituksen puheenjohtaja seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi
11. Valitaan piirihallituksen muut jäsenet sääntöjen 10§:n mukaisesti  
12. Valitaan piirin edustaja Reserviläisliitto ry:n liittohallitukseen, sekä muut piirin mahdolli-

set edustajat
13. Käsitellään muut hallituksen esittämät tai jäsenten vähintään seitsemän (7) vuorokautta 

ennen kokousta hallitukselle kirjallisesti esittämät asiat, ei kuitenkaan yhdistyslain 24 §:ssä 
mainittuja, ellei niistä ole kokouskutsussa mainittu

14. Kokouksen päättäminen

Piirihallitus

Jäsenyhdistykset saavat lähettää virallisia edustajia (yksi (1) jokaista alkavaa satalukua kohti ) 
seuraavasti: Hamina, Kotka ja Kouvola 3,  Elimäki,  Iitti, Inkeroinen, Karhula-Kymi,  Myllykoski ja 
Valkeala 2, sekä  Jaala, Kaakonkulma, Kuusankoski, Pyhtää, Sippola ja Voikkaa 1.    
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Taustaa

Kouvolan koulutuspaikan 
vastuulla oli tänä vuonna 
toimeenpanna Kymijoki 
2019 -harjoitus, jossa kou-
lutettiin mm paikallispatal-
joonan osia sekä järjestettiin 
varautumis- ja sotilaallisia 
valmiuksia palvelevia kurs-
seja. Valmentava harjoitus 
toimeenpantiin 17. - 
18.5.2019 ja varsinainen Ky-
mijoki 2019 -harjoitus 29.8. 
– 1.9 2019 Vekaranjärvellä. 
Sotilaallisen koulutuksen 
osalta kohdejoukkoina oli-
vat maakuntakomppania,  
panssarijääkärijoukkue ja 
pioneerijoukkue. Tämän 
vuoden harjoituksen kou-
luttajahenkilöstönä toimi-
vat Kouvolan koulutuspai-
kan lisäksi myös Mikkelin 
koulutuspaikan kouluttajat.

Valmistelut ja 
harjoituksen 
kehittäminen

Perusteet ja vaatimukset 
harjoituksen sisällöstä ja ta-
voitteista saatiin Karjalan 
prikaatilta. Ensimmäiset as-
keleet harjoituksen suunnit-
telussa otettiin jo vuoden 
2018 keväällä ja ne tarken-
tuivat loppuvuotta kohden 
siten, että Kouvolan koulu-
tuspaikan koulutuspäivillä 
marraskuussa 2018 kerrot-
tiin perusteet reserviläisille 
ja siten sitoutettiin heidät 
valmisteluun mukaan.

Harjoituksen alustava 
toimeenpanosuunnitelma 
esiteltiin tilaajalle vuoden 
2018 joulukuussa. Harjoi-
tuksen kehittämisessä ja 
suunnittelussa käytettiin tu-
kena palautetta niin reservi-
läisiltä kuin Karjalan prikaa-
tiltakin. Erityisesti Kymijo-
ki 2018 -harjoituksen audi-
tointi ja siitä johdetut kehit-
tämisesitykset jalkautettiin 
käytännön toimiksi. Esi-
merkkinä auditoinnin hyö-
dyntämisestä voidaan mai-
nita muun muassa taloudel-

lisuuteen liittyvät kehittä-
mistoimet, simulaattorijär-
jestelmien käytön laajenta-
minen, taisteluharjoitusvai-
heen alueen ja maaston 
käyttö, sekä uusien koulut-
tajien rekrytointi harjoituk-
seen.

Valmistelutilaisuuden 
aikana toteutettiin myös pe-
rustamiskeskusten osille Pe-
rustamiskurssi. Kurssin 
koulutus sidottiin Kymijoki 
2019 -harjoitukseen siten, 
että syksyn harjoituksessa 
perustamiskurssi vastasi Ky-
mijoki 2019 joukkojen pe-
rustamisesta ja purkamises-
ta. Tällä tavoin saatiin pe-
rustamiskeskuksen henki-
löstön koulutukseen sovel-
lettu vaihe oppimisen mit-
tariksi.

Ennen valmistelutilai-
suutta kouluttajille, kurssi-
en johtajille ja esikunnan 
henkilöstölle laadittiin säh-
köiseen muotoon etätyöoh-
je, jonka perusteella laadit-
tiin muun muassa viikko-
ohjelmat, materiaalituki-
pyynnöt ja muut suunnitel-
mat. Laaditut suunnitelmat 
tallennettiin sähköiseen 
muotoon siten, että ne voi-
tiin tarkistaa ja laatijoille 
voitiin antaa palaute ennen 
varsinaista valmistavaa har-
joitusta. Tämän mahdollis-
ti internetissä oleva PV-
Moodle -järjestelmä. Tällä 
tavoin voitiin varsinaisessa 
valmistelutilaisuudessa kes-
kittyä muun muassa maas-
tontiedusteluihin ja taistelu-
suunnitelmien laadintaan.

Materiaalitukipyyntöjen 
osalta siirryttiin ”uuteen ai-
kakauteen” laatimalla kysei-
set suunnitelmat järjestel-
mään, joka mahdollisti kaik-
kien tilaajien yhtäaikaisen 
työskentelyn ja automaatti-
sen tallentamisen. Järjestel-
mä mahdollisti reaaliaikai-
sen tukipyyntöjen ylläpidon 
ja seurannan. Näin harjoi-
tuksen johtaja, huoltopääl-
likkö kuljetusaliupseeri ja 
niin edelleen saattoivat seu-

rata materiaalitilanteen ke-
hittymistä.

Viime vuoden harjoi-
tuksen hyvien kokemusten 
perusteella varsinaisen Ky-
mijoki 2019 -harjoituskäs-
kyn laadinnassa annettiin 
entistä enemmän vastuuta 
reserviläisille siten, että har-
joituksen esikunnan henki-
löstö (huoltopäällikkö, kul-
jetusaliupseeri, johtamisjär-
jestelmäupseeri, viestiup-
seeri, pääerotuomari jne.) 
laativat oman osuutensa 
Karjalan prikaatin harjoi-
tuskäskyyn.

Toimeenpano

Perustamiskurssi vastasi 
joukkojen ja eri kurssien pe-
rustamisesta niin, että pää-
osa joukoista ja osa kursseis-
ta oli ”marssivalmiina” noin 
kolme tuntia viimeisten 
henkilöiden ilmoittautumi-
sen jälkeen. Taisteluharjoi-

tusvaihe toteutettiin kaksi-
puoleisena KASI -simulaat-
toriavusteisena harjoitukse-
na. Käytössä olivat käsiase-, 
pst-ase-, CV 9030FIN-, ryn-
näkköpanssarivaunu-, mii-
na-, käsikranaatti- ja epä-
suorantulen simulaattorit.

Taisteluharjoitusvai-
heen toisena päivänä joukot 
harjoittelivat omaa tehtä-
väänsä siten, että iltapäivän 
päätteeksi käytiin ensim-
mäiset simulaattoritaistelut. 
Kolmantena päivänä toi-
meenpantiin harjoituksen 
huipentumana taistelu, jos-
sa keltainen panssarijääkä-
rijoukko hyökkäsi Maakun-
takomppaniaa ja pioneeri-
joukkuetta vastaan. 

Joukot olivat valmistel-
leet toimintansa hyvin. Toi-
minta oli innostunutta ja 
motivoitunutta. Tässä koh-
taa ei voi liikaa korostaa ny-
kyaikaisten simulaattorei-
den merkitystä koulutuksen 
apuvälineenä ja tulosten 
mittarina.

Lopuksi

Karjalan prikaati on tukenut 
merkittävällä tavalla Kouvo-
lan koulutuspaikkaa Kymi-
joki -harjoitusten suunnit-

telussa ja toimeenpanossa. 
Karjalan prikaatilta saatu tu-
ki on mahdollistanut reser-
viläisten kouluttamisen uu-
denaikaisimmalla materiaa-
lilla ja toimintamenetelmil-
lä. Tämä on johtanut muun 
muassa siihen, että Kouvo-
lan koulutuspaikka on kär-
kiosaaja koko Maanpuolus-
tuskoulutusyhdistyksen toi-
minnassa KASI -simulaat-
torijärjestelmän osalta.

Uusi laki vapaaehtoises-
ta maanpuolustuskoulutuk-
sesta astuu voimaan 
1.1.2020. Se, miten laki tu-
lee vaikuttamaan Kymijoki 
-harjoituksiin jatkossa, on 
vielä joiltain osin avoin. Fak-
taa on kuitenkin se, että Puo-

lustusvoimat ei tilaa enää so-
tilaallista koulutusta Maan-
puolustuskoulutusyhdis-
tykseltä, joten nykymuotois-
ta Kymijoki harjoitusta ei 
enää toteuteta. 

Hyvin todennäköistä on, 
että Maanpuolustusyhdis-
tyksen kouluttajat tulevat 
myös jatkossakin toimi-
maan Puolustusvoimien to-
teuttamissa sotilaallisen 
koulutuksen harjoituksissa 
vastuullisissa kouluttaja teh-
tävissä.  Tahtoa ja taitoa tä-
hän on.

Teksti: Ari Enbom, koulutuspäällik-
kö Kaakkois-Suomen maanpuo-
lustuspiirissä Kouvolassa

Kouvolan koulutuspaikka 
kouluttaa paikallispataljoonaa

www.liikennevuorela.fi



93/2019

Kymijoki 2019 -harjoituk-
sen yhteydessä Vekaranjär-
vellä järjestettiin  Vapaaeh-
toisen pelastuspalvelun (Va-
pepa) etsintäkurssi kaksi-
päiväisenä.  Kurssille osal-
listui 13 henkilöä. Teoria-
tunnit pidettiin luokassa ja  
harjoituksiin sopivaa maas-
toa löytyi pienen kävelymat-
kan päästä.

Ennen kurssin alkua 
muiden harjoitukseen osal-
listuvien tavoin kurssi va-
rustettiin ja linja-auto kul-
jetti meidät ja reput majoi-
tus- ja  kurssitilaan, jossa 
meille osoitettiin tuvat ma-
joittumista varten.  Vaatteet 
vaihdettiin paikkaan ja ti-
lanteeseen sopivammiksi ja 
olimme  valmiita aloitta-
maan.

Kurssilaiset olivat pää-

osin Kymenlaaksosta, muu-
tama myös Uudeltamaalta  
ja Etelä-Karjalasta. Koke-
musta Vapepasta oli vaihte-
levasti, osalla oli  ensikoske-
tus ja osa oli ollut jo useam-
man vuoden mukana.

Opetus sisälsi mm. tie-
toa viranomaisten roolista 
ja laeista,  etsintävalmiuden 
kehittämisestä ja ylläpitä-
misestä, eri  etsintämene-
telmistä, etsinnöistä eri 
vuodenaikoina ja pimeässä,  
viestivälineiden käytöstä 
sekä toimista etsinnän jäl-
keen. Eri  etsintämenetel-
miä, viestitystä ja tapahtu-
man purkua harjoiteltiin 
myös  käytännössä molem-
pina päivinä. Etukäteen 
kurssilaisia saattoi hieman  
jännittää pimeässä tapahtu-
va harjoittelu.

Illan hämärryttyä siir-
ryimme metsään ja päivällä 
hieman hankalan oloinen  
maasto osoittautui suoras-
taan haasteelliseksi. Alku-
vaiheessa taivaalla  näkyi 
vielä valon kajoa mutta pui-
den keskellä ei nähnyt juuri 
mitään  ilman keinovaloa. 
Etsijöillä olikin otsa- ja kä-
sivalaisimet, osa  erittäin te-
hokkaita. Piti olla tarkkana, 
ettei häikäissyt kaveria pää-
tä  kääntäessä.

Kaksi maastoketjua ete-
ni kouluttajan määräämää 
reittiä  näkötuntumahara-
vointia suorittaen ja ryh-
mänjohtaja piti etsijät  ruo-
dussa. Ketjun reunassa kul-
ki merkkaaja ja hieman edel-
lä suunnistaja.  Aina välillä 
kaikui metsässä ”Ketju seis”, 
kun joko löytyi jotain  esi-

neitä tai edessä oli kohde 
jonka tutkiminen vaati hie-
man tarkempaa  selvitystä.  
Tällöin etsijät jäivät paikoil-
leen ja ryhmänjohtaja kävi  
tarkistamassa pysähdyksen 
syyn. Mikäli löytyi ilmoitet-

tavaa tai tilanne  vaati kysy-
mään lisäohjeita, ryhmän-
johtaja otti radioyhteyden  
johtopaikkaan. Johtopaikas-
ta annettiin ohjeita tilanteen 
hoitamiseksi.

Ylimääräinen ohjelma-
numero tuli yhden etsijän as-
tuttua vahingossa  ampiais-
ten maapesän päälle. Harjoi-
tus keskeytettiin hetkeksi, 
jotta  saatiin siirryttyä vaara-
alueen ulkopuolelle. Kaksi 
henkilöä sai  muutaman pis-
ton, mutta onneksi kumpi-
kaan ei ollut allerginen pis-
toille.  Järjestäytymisen jäl-
keen harjoitusta jatkettiin 
normaalisti, kunnes  samal-
le henkilölle osui toinen epä-
miellyttävä ”löytö” ja taas 
juostiin.  Tilanteen selvittyä 
siirryimme hieman kauem-
mas ja jatkoimme harjoituk-
sen  loppuun. Sitkeitä kurs-
silaisia! Harjoitus päättyi il-
takymmeneltä ja  palasimme 
kasarmille, jossa suihkun ja 
iltapalan jälkeen unta ei  tar-
vinnut odotella.

Sunnuntaina aamupalan 
jälkeen suuntasimme pi-
dempään maastoharjoituk-
seen,  jossa neljä partiota tar-
kisti heille määritellyt alueet 
partioetsintää  käyttäen. Sii-
nä 3-4 henkilöä kulki samas-
sa linjassa määräetäisyyksin  
alueensa läpi. Samalla har-
joiteltiin viestitystä radiopu-

helimilla.  Etäisyydet oli ei-
listä hieman pidempiä ja 
maastomuodot erilaisia, jo-
ten  myös häiriölliset yhtey-
det tulivat tutuiksi. Puolivä-
lissä harjoitusta  ryhmän-
johtajia vaihdettiin, jotta 
mahdollisimman moni pää-
si kokeilemaan  eri rooleja.

Harjoituksen jälkeen pi-
dimme vielä purkutilaisuu-
den, jossa kaikki  kurssilai-
set saivat kertoa tuntemuk-
siaan harjoituksesta ja koko  
viikonlopusta. Yleisesti kii-
teltiin kurssista ja etenkin 
pimeässä  suoritettu harjoi-
tus oli silmiä avaava vaike-
utensa takia.

Tupien siivouksen, va-
rusteiden luovutuksen, to-
distusten jaon ja  ruokailun 
jälkeen kurssilaiset pääsivät 
lähtemään, osa mahdollises-
ti  odottamaan sitä ensim-
mäistä etsintähälytystä.

Kiitokset MPK:lle ja 
Karjalan Prikaatille järjeste-
lyistä ja tiloista,  Juhani Kau-
toselle hyvästä koulutukses-
ta, Jouko Monoselle käytän-
nön  järjestelyistä sekä tie-
tysti innokkaille kurssilaisil-
le aktiivisesta  osallistumi-
sesta. 

Kirjoittaja Esa Harjula toimi kurs-
sin kouluttajana  

Haminan toimisto
p. 040 589 0700
 
Luumäen toimisto
p. 050 400 8705

Miehikkälän toimisto
p. 040 050 5984

www.mhy.fi/kaakko
kaakko@mhy.fi

Etsintäkurssi Kymijoki 2019 harjoituksessa
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PM-kenttäammunta 
Tyrri 15.8.2019

Yleisen sarjan mitalistit vasemmalta Mika Seppä, Jarno Tani ja Tuomas 
Kurki.

Kuusankosken Reserviläiset ry

Kymenlaakson reservipiirien mestaruuskilpailutuloksia ke-
sän kilpailuista, Ojakorven ampumarata.

Isopistooli 17.6.2019

D 
 1 Sanna Sihvola Karh.Kymi 99 156 255

H 
 1 Kari Eskola KSNK 276 288 564
 2 Mika Seppä Karh.Kymi 263 265 528
 3 Riku Rantala KVL 146 85 231

H50 
 1 Kimmo Hovilainen KVL 135 213 408
 2 Marko Tolvanen INK 179 157 336

H60 
 1 Ari Hyvönen KVL 268 266 534
 2 Markku Hemmilä KVL 246 237 477
 3 Olavi Sinisalo INK 236 225 461
 4 Juhani Koste KVL 220 215 435

H70 
 1 Matti Saarainen Hamina 259 253 512
 2 Hannu Seppä Karh.Kymi 248 257 506
 3 Olavi Pulsa KSNK 240 264 504
 4 Tapani Kuisma KVL 248 245 493

Joukkueet 
 1 KVL 1 Hyvönen/Kuisma/Hemmilä 1504
 2 Karh.Kymi H.Seppä/M.Seppä/Sihvola 1288
 3 KVL 2 Koste/Hovilainen/Rantala 1074

Pienoispistooli 27.6.

D50 
 1 Jaani Mäkelä KSNK 276 263 539 

D 
 1 Sanna Sihvola Karh.Kymi 150 206 356

H 
 1 Kari Eskola KSNK 283 264 547
 2 Mika Seppä Karh.Kymi 263 277 540
 3 Marko Hänninen INK 244 254 498

H50 
 1 Kimmo Hovilainen KVL 211 246 457
 2 Marko Tolvanen INK 221 225 446

H60 
 1 Ari Hyvönen KVL 268 279 547
 2 Seppo Kansika KSNK 267 262 529
 3 Olavi Sinisalo INK 244 230 474

H70 
 1 Hannu Seppä Karh.Kymi 267 278 545
 2 Esa Sihvola Myllykoski 264 258 522
 3 Olavi Pulsa KSNK 254 262 516
 4 Tapani Kuisma KVL 243 252 495

Joukkueet 
 1 KSNK Eskola/Mäkelä/Kansikas 1625
 2 KVL  Hyvönen/Kuisma/Hovilainen 1499
 3 Karh.Kymi H.Seppä/M.Seppä/Sihvola 1441
 4 INK Hänninen/Sinisalo/Tolvanen 1418

Pistooli, pika 29.7.    

D50 
 1 Jaani Mäkelä KSNK 170 171 169 51

 H 
 1 Jarmo Tani KVL 185 173 184 542
 2 Tomi Lattu Karh.Kymi 170 181 170 521
 3 Jukka Rantala Karh.Kymi 150 164 139 453

 H50 
 1 Juha Rantala Elimäki 164 177 162 503

 H60 
 1 Ari Hyvönen KVL 185 185 183 553
 2 Harri Hallikas Voikkaa 172 178 174 524
 3 Matti Takala Elimäki 172 176 158 506

 H70 
 1 Hannu Seppä Karh.Kymi 186 180 177 543
 2 Esa Sihvola Myllykoski 184 182 155 521
 3 Tapani Kuisma KVL 174 173 169 516
 4 Veli-Pekka Muona KVL 177 171 160 508
 5 Olavi Pulsa KSNK 167 162 166 495

 Joukkueet 
 1 KVL  Hyvönen/Tani/Kuisma  1611
 2 Karh.Kymi Seppä/Lattu/Rantala   1517 

Timon Malja 21.8.

D50 
1 Jaani Mäkelä KSNK 272 258 530

H20 
1 Tuukka Tuominen KVL 267 264 531

H 
1 Mika Seppä Karh.Kymi 270 279 549
2 Tomi Lattu Karh.Kymi 247 266 513

H50 
1 Kari Tuominen KVL 241 264 505
2 Marko Tolvanen Ink. 225 251 476
3 Kimmo Hovilainen KVL 228 220 448

H60 
1 Seppo Kansikas KSNK 280 279 559
2 Ari Hyvönen KVL 271 278 549
3 Hannu Haimi Valk. 218 263 481

H70 
1 Hannu Seppä Karh.Kymi 270 281 551
2 Esa Sihvola Myllykoski 265 266 531
3 Veli-Pekka Muona KVL 250 276 526
4 Tapani Kuisma KVL 253 265 518
5 Olavi Pulsa KSNK 251 248 499

Joukkueet 
1 Karh.Kymi  Seppä/Seppä/Lattu   1613
2 KVL             Hyvönen/Muona/T. Tuominen  1606
3 KSNK          Kansikas/Mäkelä/Pulsa   1588

Kymenlaakson reservipiirien mestaruuskilpailutuloksia

Edellisessä numerossa Ke-
vätkokouksen kuvitusteks-
teissä oli päässyt vaikutta-
maan kaikkien lehdentoi-
mittajien painajainen, pai-
novirhepaholainen.  Ku-
vassa olevat, RU-piirin an-
sioristin saajat ovat siis va-
semmalta luutnantti Petri 
Rajajärvi Virohahti-Mie-
hikkälän RU-kerho ja vän-

rikki Tapani Pitkänen Kou-
volan RU-kerho. Kuvassa 
oikealla ansioristit jakanut 
RU-piirin puheenjohtaja 
Pasi Laari. Kuvasta puut-
tuu piirin ansioristin myös 
saanut kapteeni Jukka Toi-
jala, Kouvolan RU-kerho. 
Toimitus pahoitttelee vir-
hettä.

Oikaisu

Kiv.kenttä:

Y-sarja
1. Mika Seppä  KaKyRes  92
2. Tomi Lattu  KaKyRes  91
3. Rami Eränen  KotRes  80
4. Tuomas Kurki  KaKyRes  52

Y-50
1. Juha Suurnäkki  KouRes  148
2. Kimmo Hovilainen KouRes  67

Y-60
1. Kari Uski  HaRu  163
2. Jarmo Järvelä  VoRu  145
3. Viktor Mattila  InkRes  95

Y-70
1. Hannu Seppä  KaKyRes  156
2. Sakari Ahola  VoRu  154

Y-75
1. Tauno Lindström  VoRu  117

Joukkueet:
1. VoRu  154+145+117  416
2. KaKyRes  156+92+91  339
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Kymenlaakson reserviupseeripiiri

Kymenlaakson reserviläispiiri

KIVÄÄRIN SARJAKILPAILU 2019

Järjestävä yhd. Hamina Kotka &
KarhKym

Elimäki Voikkaa Iitti

Kilpailuaika 29.4. 27.5. 1.7. 29.7. 26.8. Yht. tulos

Perinnekivääri

1. Sihvola Sami Myllykosken RES 194 176 191 561
2. Hänninen Marko Inkeroisten RES 182 189 184 183 178 556
3. Laine Matti Kuusankosken RUK 180 183 174 171 181 544
4. Rantala Riku Kouvolan RES 176 182 184 153 542
5. Kantanen Timo Inkeroisten RES 159 178 172 179 145 529
6. Koste Juhani Kouvolan RES 166 177 176 176 529
7. Kyllästinen Raimo Inkeroisten RES 162 180 172 166 164 518
8. Tuominen Tuukka Kouvolan RES 164 166 170 164 500
9. Tuominen Kari Kouvolan RES 128 153 132 144 429

10. Uski Simo Kouvolan RES 173 173
11. Mattila Viktor Inkeroisten RES 167 167

12. Kähönen Pauli Haminan RES 152 152

Itselataava kivääri

1. Väänänen Juhani Kouvolan RES 143 190 188 184 184 562
2. Pessa Jari Kouvolan RES 183 180 183 180 181 547
3. Lahtinen Hannu Iitin RUK 171 178 178 527
4. Mertakorpi Pekka Iitin RUK 174 164 171 175 520
5. Lavonen Hannu Virol-Mieh RUK 159 174 165 178 164 517
6. Pölönen Pauli Kouvolan RUK 137 161 175 473
7. Mattila Esko Inkeroisten RES 137 156 140 124 164 460
8. Mutanen Jyrki Kotkan RES 160 157 143 460
9. Kajanus Jorma Karh-Kymin RES 124 127 121 155 153 435

10. Niemelä Jan Iitin RES 189 189 378
11. Peräkasari Vesa Inkeroisten RES 92 138 139 61 369
12. Lahtela Simo Kotkan RES 55 97 131 283
13. Suojoki Heikki Valkealan RES 142 116 258
14. Leporanta Markku Kouvolan RUK 74 143 217
15. Leskinen Ari Voikkaan RES 103 93 196

Itselataava kivääri, optinen

1. Färlin Mika Iitin RUK 194 194
2. Naski Ari Kotkan RES 191 191
3. Toikka Tuomas Inkeroisten RES 188 188
4. Mannonen Jari-Pekka Kotkan RES 123 123
5. Eränen Rami Kotkan RES 120 120

Kertalaukauskivääri

1. Suurnäkki Juha Kouvolan RUK 162 153 169 484
2. Ahola Sakari Voikkaan RUK 0 157 163 162 482
3. Mattila Viktor Inkeroisten RES 112 114 89 96 322
4. Hovilainen Kimmo Kouvolan RES 88 76 108 79 275
5. Uski Kari Haminan RUK 167 167
6. Pohjola Olli Karh-Kymin RES 84 84

Kertalaukauskivääri, optinen

1. Kaiponen Jokke Kotkan RES 132 116 183 431
2. Tolvanen Marko Inkeroisten RES 114 128 144 386
3. Sinisalo Olavi Inkeroisten RES 119 120 121 96 360
4. Huusari Pasi Myllykosken RES 134 134
5. Leskinen Ari 33 33

Itselataava kenttä
1. Seppä Mika Karh-Kymin RES 178 179 160 517
2. Seppä Hannu Karh-Kymin RES 174 171 169 514
3. Sihvola Sanna Karh-Kymin RES 126 151 138 165 166 482
4. Valjus Jari Karh-Kymin RES 162 163 146 154 479
5. Kurki Tuomas Karh-Kymin RES 154 149 133 148 170 473
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Kymenlaakson Reserviupseeripiiri
Kymenlaakson Reserviläispiiri

PISTOOLIN SARJAKILPAILU 2019

Järjestävä yhd. Kouvola Inkeroinen Kuusankoski Kotka/Karhula Kouvola
Kilpailuaika 6.5. 10.6. 8.7. 12.8. 2.9. Yht. tulos

Pistooli yli 9 mm
1. Pölönen Pauli Kouvolan RUK 321 336 345 322 1003 (345)

2. Seppä Mika Karh-Kymin RES 304 327 337 339 1003 (339)

3. Kokkola Kimmo Myllykosken RES 302 281 303 315 318 936
4. Peräkasari Vesa Inkeroisten RES 292 307 292 297 297 901
5. Huusari Pasi Myllykosken RES 285 305 293 287 885
6. Sihvola Sami Myllykosken RES 301 232 255 276 261 838
7. Kantanen Timo Inkeroisten RES 295 263 260 239 818
8. Väänänen Juhani Kouvolan RES 234 258 280 277 815
9. Kaiponen Jokke Kotkan RES 224 293 252 227 246 791

10. Sihvola Sanna Karh-Kymin RES 195 248 254 248 750
11. Toikka Tuomas Inkeroisten RES 243 270 231 744
12. Kurki Tuomas Karh-Kymin RES 272 207 243 722
13. Pessa Jari Kouvolan RES 244 229 243 716
14. Lahtela Simo Kotkan RES 230 218 216 263 711
15. Niemelä Jan Iitin seudun RES 315 324 639
16. Leporanta Markku Kouvolan RUK 226 165 223 614
17. Hemmilä Markku Kouvolan RES 254 328 582
18. Färlin Mika Iitti RUK 270 259 529
19. Grönroos Jussi Inkeroisten RES 198 175 373
20. Sironen Lauri Iitin seudun RES 282 282
21. Kuisma Tapani Kouvolan RES 271 271
22. Uski Simo Kouvolan RES 243 243
23. Koikkalainen Teemu Kotkan RES 229 229
24. Eränen Rami Kotkan RES 198 198
25. Lampiranta Tiia Myllykosken RES 164 164

Revolveri yli 9 mm
1. Tulokas Timo Karh-Kymin RES 336 359 349 364 347 1072
2. Nyman Tomi Kouvolan RES 346 357 348 357 1062
3. Naski Ari Kotkan RES 322 342 351 1015
4. Mannonen Jari-Pekka Kotkan RES 335 317 244 302 306 958
5. Hovilainen Kimmo Kouvolan RES 289 252 316 318 319 953
6. Laine Matti Kuusank RUK 269 240 257 278 804
7. Liiri Tero Haminan RES 331 353 684
8. Laaksonen Jenny Haminan RES 281 304 585

Perinnepistooli Kouvolan RES
1. Seppä Hannu Karh-Kymin RES 282 307 316 295 918
2. Lattu Tomi Karh-Kymin RES 163 195 263 279 737
3. Rantala Riku Kouvolan RES 103 226 226 202 207 659
4. Kuisma Tapani Kouvolan RES 258 258
5. Hyppänen Ahti Kouvolan RES 257 257

Pistooli alle 9 mm
1. Koste Juhani Kouvolan RES 343 361 357 361 349 1079
2. Hänninen Marko Inkeroisten RES 358 357 356 356 1071
3. Hyvönen Ari Kouvolan RUK 345 369 349 1063
4. Sihvola Esa Myllykosken RUK 333 323 348 348 344 1040
5. Pasi Olli Kouvolan RUK 351 344 336 340 1035
6. Tuominen Tuukka Kouvolan RES 302 342 323 345 331 1018
7. Tuominen Kari Kouvolan RES 314 322 327 349 998
8. Pulsa Olavi Kuusank RES 304 313 310 333 956
9. Kyllästinen Raimo Inkeroisten RES 282 315 310 317 322 954

10. Tolvanen Marko Inkeroisten RES 320 309 320 949
11. Mertakorpi Pekka Iitti RUK 325 326 293 944
12. Metso Jouni Kuusank RES 309 277 329 298 288 936
13. Muona Veli-Pekka Kouvolan RES 306 326 265 897
14. Sinisalo Olavi Inkeroisten RES 309 295 269 873
15. Pyy Reijo Kouvolan RES 274 263 276 266 305 855
16. Mattila Viktor Inkeroisten RES 286 286 276 848
17. Puonti Janne Kouvolan RUK 222 152 207 204 633
18. Luukkainen Tero Iitti RUK 250 284 534
19. Kuisma Tapani Kouvolan RES 341 341
20. Mäkelä Heli Kuusank RES 339 339
21. Rantala Juha Elimäen RES 339 339
22. Tani Risto Iitin seudun RES 322 322
23. Mäkelä Samuli Kouvolan RES 260 260
24. Lampiranta Tiia Myllykosken RES 239 239
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Elimäen Reserviupseerikerho ry
Kilpailutuloksia, perinnekivääri 150 m, Tyrri 16.5.2019

H 20  
Tuukka Tuominen  207

H
1.  Marko Hänninen   246
2.  Riku Rantala    238
3.  Tomi Lattu   218
4.  Jokke Kaiponen  218
5.  Olli Leisti  172

H 50
1.  Jan Niemelä 246
2.  Kimmo Hovilainen  217
3.  Timo Kantanen    207
4.  Raimo Kyllästinen   205

H 60
1.  Viktor Mattila  186
2.  Juhani Koste    174

 H 70
1.  Hannu Seppä   247
2.  Matti Laine   210
3.  Tapani Kuisma  208

Joukkue  
1.  Kouvola, Hovilainen, Kuisma, Rantala   663
2.  Inkeroinen, Hänninen, Kantanen, Kyllästinen  658
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Tämän vuotinen kutsumme 
Viroon oli 22.6. ja matkaan 
lähdimme yhteensä kolmel-
la autokunnalla. Kari Haa-
panen perheineen tulivat il-
talaivalla ja Ravo ja Marjo 
Sarmet olivat jo päivää ai-
emmin tutustuneet rannik-
kotien maisemia. Sami Aho, 
Pasi Huusari, Sami Sihvola 
ja Tomi Kitunen ajoittivat 
tulonsa Moottori Motellille 
iltapäivällä. Kutsu oli käynyt 
kaikille saman päivän iltana 
Jaak Saaren kyläjuhliin, jo-
hon oli hankittu lahjaksi me-
tallinen poropatsas. Parem-
min maidemme välistä kult-
tuuri-ironiaa ymmärtävä 
Ravo kertoi, että kyseinen 
”elukka” edustaa hyvää huu-
moria ja täällä tiedetään 
mistä on kyse. Alkuaan la-
sinen Tapio Wirkkalan 
muotoilema laulukirja teki 
seuraa lahjallemme. Kutsu 
kävi näin Jaakin pihamaal-
le, mihin pöytä oli katettu 

ylenpalttisesti mitä erilai-
semmilla eväillä. Paikalla oli 
myös kylän väkeä pukeutu-
neina vanhaan tyyliin. Mah-
tavan kokoinen juhannus-
kokko tuikattiin tuleen ja 
grillaaminen, sekä yhteis-
laulut alkoivat. 

Voitonpäivän juhlinta 
aloitettiin Ahon ja Sarmetin 
laskemalla seppeleellä kap-
teeni Hugo Jurgesonin 
muistokivelle  päätien tun-

tumassa. Tietysti protokol-
laa seurasi ennen meitä 
kaikki isäntämaan vastaavat 
järjestöt. Toila Span vastaan-
otolla alueen maaherra tar-
josi huikopalaa pikku pu-
heen lomassa. Ohjelmassa 
seurasi hotellin isolle ken-
tälle järjestäytyminen ja 
Voitontulen jakaminen ja 
katselmus. Samassa yhtey-
dessä Malevan päällikkö 
Mati Kuusvere kiitti meitä 
vierailusta. Loppupäivä oli-
kin mielenkiintoista kalus-
toesittelyä ja pikku kilpailu-
na sai ottaa aikaa tykin put-
ken puhdistamista rassilla. 
Jälleen kerran meille tarjot-
tiin hieno mahdollisuus 
osallistua 

Cēsisissä käytyä ratkai-
sevan taistelun päivämäärää 
23. kesäkuuta, jota juhlitaan 
Virossa voitonpyhänä.

Kuvat ja teksti Sami Aho

Juhannus Virossa 
22-23.6.2019

Perinneaseiden suomen-
mestaruuskilpailut käytiin 
jälleen Keuruulla, toissa 
vuoden tapaan erittäin 
upeissa puitteissa kauniin ja 
lämpimän sään helliessä. La-
jin suosio näyttää jatkuvan 
yllättävän hyvänä, vanhoja 
”partoja” puuttui vain satun-
naisia. Laukausten määrä 
n.15200 kpl kahdessa päi-
vässä kertoo siitä paljon. 
Ampujien keski-ikä näyttää 

nousevan, mutta Suomen 
ennätyksiä tuli silti, joka ker-
too siitä, millä asenteella la-
jiin suhtaudutaan. Kisathan 
ammutaan aseilla, joilla 
isämme/isoisämme mah-
dollistivat Suomi-neidon 
asun värin pysyvän sinival-
koisena. Lieneekö tämä vai-
kuttanut jatkuvaan suureen 
osanottajamäärään. Sitä voi 
kuitenkin vain ihmetellä mi-
ten Kymessä lupaviran-

omainen suhtautuu perin-
neasehankintalupien ano-
misiin.

Kymen joukkue oli pie-
ni mutta menestys hyvä, 
puolenkymmentä mitalia 
noissa kekkereissä on aika 
hyvä saavutus.

Kuva: Riku Rantala
Teksti: Tapani Kuisma

Menestystä Kymenlaaksoon 
perinneaseiden SM-kilpailuissa

150 m perinnekiväärin 3x10 laukauksen sarjan H70 kisan mitalimiehet podiumilla: voittaja Hannu Seppä ja 
kolmas Tapani Kuisma Kymenlaaksosta. Toiseksi sijoittui Tapio Harju Keski-Suomesta.
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